
 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลดอยฮาง 
อำเภอเมืองเชียงราย  จังหวัดเชียงราย 

เร่ือง   ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลดอยฮาง  
                                          เขตเลือกต้ังที่ 2  กรณีแทนตำแหน่งที่ว่าง 

----------------------------- 
  ด้วย...........................นาย ธีรณินทร์...........ธีรโชติฉัตร................................อายุ........39.........ป ี
อยู่บ้านเลขท่ี.....125......หมู่ท่ี.......7.........ตรอก........-.......ซอย..........-.......ถนน....-..........ตำบล.......ดอยฮาง......  
อำเภอ...เมืองเชียงราย...จังหวัด...เชียงราย...ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลดอยฮาง  
เขตเลือกต้ังท่ี.....2...กรณีแทนตำแหน่งท่ีว่าง.....  อำเภอ.........เมืองเชียงราย.........จังหวัด......เชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบญัญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562  จึงประกาศช่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลดอยฮาง 
เขตเลือกต้ังท่ี.....2..กรณีแทนตำแหน่งท่ีว่าง.....  อำเภอ.........เมืองเชียงราย.........จังหวัด......เชียงราย  และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 
                                                                                                       

                  นาย ธีรณินทร์   ธีรโชติฉตัร 
             หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
           
 
  
 
 
 
 

        

                               

   

 

 

ประกาศ  ณ  วันท่ี   13   กันยายน  พ.ศ.2567 
            
 
   
                (นายธุวานันทน์  กันคำ) 
                                                                        ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลดอยฮาง 

ส.ถ. 4/5 



 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลดอยฮาง 
อำเภอเมืองเชียงราย  จังหวัดเชียงราย 

เร่ือง   ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลดอยฮาง  
                                          เขตเลือกต้ังที่ 2  กรณีแทนตำแหน่งที่ว่าง 

----------------------------- 
  ด้วย.................................นาย กิตติ........แซมือ............................................อายุ........28.........ปี 
อยู่บ้านเลขท่ี.....264......หมู่ท่ี.......6.........ตรอก........-.......ซอย..........-.......ถนน....-..........ตำบล.......ดอยฮาง......  
อำเภอ...เมืองเชียงราย...จังหวัด...เชียงราย...ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลดอยฮาง  
เขตเลือกต้ังท่ี.....2..กรณีแทนตำแหน่งท่ีว่าง.....  อำเภอ.........เมืองเชียงราย.........จังหวัด......เชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบญัญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562  จึงประกาศช่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลดอยฮาง 
เขตเลือกต้ังท่ี.....2...กรณีแทนตำแหน่งท่ีว่าง.....  อำเภอ.........เมืองเชียงราย.........จังหวัด......เชียงราย  และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 
                                                                                                       

                        นาย กิตติ     แซมือ  
                    หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
           
 
  
 
 
 
 

        

                               

   

 

 

ประกาศ  ณ  วันท่ี   13   กันยายน  พ.ศ.2567 
            
 
   
                (นายธุวานันทน์  กันคำ) 
                                                                        ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลดอยฮาง 

ส.ถ. 4/5 



 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลดอยฮาง 
อำเภอเมืองเชียงราย  จังหวัดเชียงราย 

เร่ือง   ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลดอยฮาง  
                                          เขตเลือกต้ังที่ 2  กรณีแทนตำแหน่งที่ว่าง 

----------------------------- 
  ด้วย.................................นาย บุญช่วย........ใจกว้าง.....................................อายุ........60.........ป ี
อยู่บ้านเลขท่ี.....559......หมู่ท่ี.......6.........ตรอก........-.......ซอย..........-.......ถนน....-..........ตำบล.......ดอยฮาง......  
อำเภอ...เมืองเชียงราย...จังหวัด...เชียงราย...ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลดอยฮาง  
เขตเลือกต้ังท่ี.....2..กรณีแทนตำแหน่งท่ีว่าง.....  อำเภอ.........เมืองเชียงราย.........จังหวัด......เชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบญัญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562  จึงประกาศช่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลดอยฮาง 
เขตเลือกต้ังท่ี.....2...กรณีแทนตำแหน่งท่ีว่าง.....  อำเภอ.........เมืองเชียงราย.........จังหวัด......เชียงราย  และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 
                                                                                                       

                     นาย บุญช่วย  ใจกว้าง 
             หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
           
 
  
 
 
 
 

        

                               

   

 

 

ประกาศ  ณ  วันท่ี   13   กันยายน  พ.ศ.2567 
            
 
   
                (นายธุวานันทน์  กันคำ) 
                                                                        ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลดอยฮาง 

ส.ถ. 4/5 



 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลดอยฮาง 
อำเภอเมืองเชียงราย  จังหวัดเชียงราย 

เร่ือง   ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลดอยฮาง  
                                          เขตเลือกต้ังที่ 2  กรณีแทนตำแหน่งที่ว่าง 

----------------------------- 
  ด้วย.................................นาย กิติชัย........ชรินกรกนก...............................อายุ........32........ปี 
อยู่บ้านเลขท่ี.....83......หมู่ท่ี.......8.........ตรอก........-.......ซอย..........-.......ถนน....-..........ตำบล.......ดอยฮาง......  
อำเภอ...เมืองเชียงราย...จังหวัด...เชียงราย...ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลดอยฮาง  
เขตเลือกต้ังท่ี.....2..กรณีแทนตำแหน่งท่ีว่าง.....  อำเภอ.........เมืองเชียงราย.........จังหวัด......เชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบญัญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562  จึงประกาศช่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลดอยฮาง 
เขตเลือกต้ังท่ี.....2...กรณีแทนตำแหน่งท่ีว่าง.....  อำเภอ.........เมืองเชียงราย.........จังหวัด......เชียงราย  และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 
                                                                                                       

                      นาย กิติชัย ชรินกรกนก 
                    หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
           
 
  
 
 
 
 

        

                               

   

 

 

ประกาศ  ณ  วันท่ี   13   กันยายน  พ.ศ.2567 
            
 
   
                (นายธุวานันทน์  กันคำ) 
                                                                        ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลดอยฮาง 

ส.ถ. 4/5 


